

در نشست مشترک مدیران کل آموزش و پرورش و سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس تاکید شد؛

## الزام در توسعه مدارس علوم و معارف اسلامی صدا در سطح استان فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس، گفت: خوشبختانه شاهد استقبال خوب خانواده ها از مدارس مدارس علوم و معارف اسلامی صدا هستیم لذا از هیچ تلاشی برای تقویت و توسعه این مدارس دریغ نخواهیم کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد خلیل عسکری در نشست مشترک با مدیرکل و معاونین سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس اظهار کرد: در سطح استان فارس سیزده مدرسه علوم و معارف اسلامی صدا داریم که جز مدارس بسیار خوب استان هستند و ما به وجود آنها افتخار می کنیم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: کار تربیتی بسیار حساس و به سادگی میسر نیست لذا آموزش و پرورش نقش تسهیل کننده در فرآیند تربیتی را برعهده دارد بنابراین در این راستا از ظرفیت سایر نهادها استفاده خواهد کرد.

عسکری تصریح کرد: از هیچ تلاشی برای تقویت و توسعه مدارس علوم و معارف اسلامی صدا دریغ نخواهیم کرد چرا که استقبال خوبی را از سوی خانواده ها از این مدارس شاهد هستیم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: در راستای توسعه و تعمیق همکاری های دو دستگاه انعقاد تفاهم نامه همکاری پیشنهاد می شود چرا که با انعقاد تفاهم نامه می توانیم بسیاری از طرح ها را اجرایی کنیم و مشکلات تامین منابع مالی طرح های مذکور نیز برطرف می شود.

عسکری با اشاره به لزوم شناسنامه دار کردن هیات مذهبی مدارس باید با همکاری دو دستگاه گفت: شرایط باید به گونه ای باشد که هویت هیاتی دانش آموز در روند ادامه تحصیل او تا دانشگاه نیز مشهود باشد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: همه دستگاه های مرتبط با تعلیم و تربیت باید دست در دست هم بدهند تا اهداف آموزش و پرورش محقق شود و جامعه پیشرفت کند و توسعه دهیم.

وی افزود: تلاش داریم با بهره گیری از تشکل های دانش آموزی و استفاده از شخصیت های مذهبی و علمی و اجرای طرح های مذهبی، نوجوانان را به سمت مساجد سوق دهیم.

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس هم در این نشست مشترک با اشاره به اجرای طرح "راه مربی" در سطح کشور افزود: در این طرح آموزش های تخصصی به مربیان پرورشی ارائه می شود بنابراین پیگیر هستیم تا سهمیه ای به استان فارس نیز اختصاص یابد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن قانع تصریح کرد: "مدل کار روی نوجوان" مهم ترین موضوع طرح "راه مربی" است و مشارکت کنندگان آموزش های لازم را در این خصوص فرا می گیرند.

وی ادامه داد: طرح "شب های رصدی" با کمک دانشگاه شیراز برای دانش آموزان استان پیش بینی شده است در این طرح، دانش آموزان علاوه بر رصد ستارگان در طول یک شب با عظمت های توحیدی نیز آشنا می شوند.

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس، خاطرنشان کرد: طرح اردوهای "طبیعت شناسی" از دیگر برنامه های تربیتی است که از سوی سازمان تبلیغات اسلامی برای دانش آموزان پیش بینی شده است. همچنین بهره مندی از ظرفیت آموزش های ضمن خدمت فرهنگیان در موضوع تربیت، طرح کوله پشتی پیشرفت و ... از دیگر برنامه هاست.

حجت الاسلام والمسلمین قانع اذعان کرد: در دوره آموزشی ضمن خدمت فرهنگیان که با موضوع "از حکومت اسلامی تا ولایت فقیه" و از سوی سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد، بیش از ۲۸۰۰ فرهنگی در سطح استان فارس مشارکت داشتند.

وی ادامه داد: در راستای بصیرت افزایی و با بهره گیری از ظرفیت های ملی و استانی، دوره های ضمن خدمت دیگری برای فرهنگیان از سوی سازمان تبلیغات برگزار خواهد شد.

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس خاطرنشان کرد: تقویت فضاهای مناسب مدارس علوم و معارف اسلامی صدا، از جمله مواردی است که برای تحقق آن از آموزش و پرورش درخواست همکاری داریم.